e divulgadas pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página 

na internet (http://www.b3.com.br/pt_br/) expressas na forma percentual e calculadas 

diariamente sob forma de capitalização composta, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa DI”), acrescida de um spread (sobretaxa) a ser definido no 

Procedimento de Bookbuilding, limitado a 0,64% (sessenta e quatro centésimos por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa Teto da Primeira Série” e 

“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”, respectivamente), calculados de forma 

exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a Data de Início 

da Rentabilidade das Debêntures da Primeira Série ou a Data de Pagamento da Remuneração

[...]

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

Público 

cento) da Taxa DI, acrescida de um spread (sobretaxa) a ser definido no Procedimento de 

Bookbuilding, limitado a 0,75% (setenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa Teto da Segunda Série” e “Remuneração das 

Debêntures da Segunda Série”, respectivamente, e a Remuneração das Debêntures da 

Segunda Série, em conjunto com a Remuneração das Debêntures da Primeira Série, a 

“Remuneração das Debêntures”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata

[...]

Vencimento, até que todas as obrigações da Emissora relacionadas a esta Escritura de Emissão 

sejam cumpridas ou, ainda, até sua efetiva substituição. 

10.4. A título de remuneração pelos serviços prestados pelo Agente Fiduciário serão devidas 

parcelas anuais no valor de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) cada uma, sendo a 

primeira parcela devida até o 5º dia (quinto) dia útil após a data da assinatura da Escritura de 

Emissão e as demais no mesmo dia dos anos subsequentes.  

10.5. A primeira parcela de honorários será devida ainda que a Emissão seja descontinuada,